##p§ffir
ESTADO DE, MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES
Cáceres - MT, 17 de novembro de 2021.Ofício no 141112021- SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairo Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação
novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no

supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos

úl^ 7e;6

ffi_!..'pb
aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

este subscreve, vem, à presença de Vossa
92612021, aprovada na Sessão Ordinária
rEduardo Ribeiro - PSDB:

Atenciosamente,

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, que efetue a
troca de lômpadas incandescente por lâmpadas de LED em

toda a cidade de Cdceres."

Domingos
Presidente da

liváro dos Sontos
Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http§;/./..Www-.çêc.e.les'rnt,.l.çg,.brl